
 

 
Številka: 014-2/2024-5 
Datum: 4. 3. 2024 
 
 
 
V skladu z določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - 
popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23), Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 6/18, 189/20 – ZFRO), Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj (Uradni list RS, št. 
14/97, 114/2004, 92/2015 in 124/2023) in na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
5. dopisni seji, dne 4. 3. 2024 sprejel naslednji 
  
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj podaja  pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Maje 
Mihelič, 8340 Črnomelj, na mesto direktorice Javnega zavoda Zavod za izobraževanje in 
kulturo Črnomelj.  
 
Kandidatka izpolnjuje predpisane pogoje za imenovanje in je že doslej zaposlena v zavodu, 
tako da delo ter razmere v zavodu pozna.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- Svet ZIK Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-3/2024-3 
Datum: 4. 3. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi  53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 
64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 
46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 
158/22 - ZDoh-2AA, 71/23), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj (Uradni list RS, št. 164/20, 124/23) ter 7. in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet 
Občine Črnomelj na svoji 5. dopisni seji, dne 4. 3. 2024 sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj podaja pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Borisa Mužarja, 
univerzitetnega diplomiranega pedagoga, 8340 Črnomelj,  za ravnatelja  Osnovne šole Mirana 
Jarca Črnomelj.  
 
Kandidat izpolnjuje predpisane pogoje za imenovanje in je že doslej zaposlen v Osnovni šoli 
Mirana Jarca Črnomelj, kjer opravlja funkcijo ravnatelja, tako da delo in razmere v zavodu 
dobro pozna.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- Svet OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 


